

اخبار و گزارش های کارگری 6 دی ماه 1404 (حاوی گزارش از 14 اعتصاب و تجمع اعتراضی)

- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان با شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «حقوق عادلانه حق مسلم ماست»، «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «تولید می خوای پایدار کسر حقوق و بردار»، «شعار صنفی ما عدالت عدالت مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «درآمد مملکت همش فروش نفته وضعیت کارمند هشتش گرویه هفته» و «نفت که میگند مال ماست منفعتش پس کجاست»

- ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته صنعت نفت نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع همزمان مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی در شهرهای اهواز، شاهرود و کرمانشاه با شعارهای «وزیر نفت استعفا استعفا»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» و «پزشکیان قالیباف صندوق نفت خصوصیه»

- تجمع اعتراضی کارگران معدن طلای زره شوران تکاب نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات برای چهاردهمین روز متوالی با شعار «این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»

- هفتمین روز اعتصاب کارگران نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن لرستان در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و پرداخت نشدن مطالبات

- تجمع اعتراضی کارگران پیمانکاری نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن تهران نسبت به عدم تبدیل وضعیت

- ششمین روز تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به خلف وعده مدیر عامل و اخراج 3 همکار حق طلب مقابل ورودی درب ورودی شرکت

- ادامه دور جدید اعتراضات کادر درمان و بهداشت کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات و شرایط سخت سخت کاری با تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز مقابل استانداری خوزستان با شعارهای «هزینه ها دلاریه حقوق ما ریالی»، «دست های پشت پرده پرسنل شدن پرده»، «از اهواز تا تهران ننگ بر این وزارت»، «یه اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه»، «فکر نکنید یه روزه این وعده هر روزه» و... و پهن کردن سفره خالی

- ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت با تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری در تهران

- تجمع اعتراضی کارگران شرکت پتروپالایش کنگان نسبت به عدم پرداخت حقوق

- پایان اعتصاب تعدادی از کارگران اورهال پتروشیمی پارس عسلویه پس از 4 روز در پی وعده پرداخت مطالبات

- اعتصاب و تجمع جمعی از کامیون داران ساوه در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل فرمانداری

- ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به عدم پرداخت یارانه، کاهش سهمیه آرد دولتی، نرخ نان و... با تجمع ناوایان شیراز در ساختمان اتحادیه ناوایان این کلانشهر

- آزادی موقت بیتا شفیعی از زندان با تودیع وثیقه چهار میلیارد تومانی

- زندانی سیاسی؛ مهران رئوف پس از پنج سال و دو ماه حبس؛ به مدت سه روز به مرخصی آمد

- بهرام بیضایی چشم از جهان فرو دست.

«من دستم را می‌شکنم و اجازه نمی‌دهم مرا سانسورچی خودم کنید.»

بهرام بیضایی

- جان باختن کارگر 40 ساله معدن زغال سنگ همکار کرمان حین کار بر اثر حمله قلبی

*ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان با شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «حقوق عادلانه حق مسلم ماست»، «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «تولید می‌خوای پایدار کسر حقوق و بردار»، «شعار صنفی ما عدالت عدالت مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «درآمد مملکت همش فروش نفته وضعیت کارمند هشتش گرویه هفته» و «نفت که می‌گند مال ماست منفعتش پس کجاست»

روز چهارشنبه 3 دی، اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات‌های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی لاوان با شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «حقوق عادلانه حق مسلم ماست»، «اجرای ماده 10 حق مسلم ماست»، «تولید می‌خوای پایدار کسر حقوق و بردار»، «شعار صنفی ما عدالت عدالت مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «درآمد مملکت همش فروش نفته وضعیت کارمند هشتش گرویه هفته» و «نفت که می‌گند مال ماست منفعتش پس کجاست»، ادامه پیدا کرد.

*ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته صنعت نفت نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع همزمان مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی در شهرهای اهواز، شاهرود و کرمانشاه با شعارهای «وزیر نفت استعفا استعفا»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» و «پزشکیان قالیباف صندوق نفت خصوصیه»

برپایه تصاویر و فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، روز شنبه 6 دی، اعتراضات کارگران بازنشسته صنعت نفت نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع همزمان مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی در شهرهای اهواز، شاهرود و کرمانشاه با شعارهای «وزیر نفت استعفا استعفا»، «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» و «پزشکیان قالیباف صندوق نفت خصوصیه»، ادامه پیدا کرد.





***تجمع اعتراضی کارگران معدن طلای زره شوران تکاب نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات برای چهاردهمین روز متوالی با شعار «این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»**

روزشنبه 6 دی برای چهاردهمین روز متوالی، کارگران معدن طلای زره شوران تکاب به تجمع اعتراضیشان نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات که از روز 23 آذرماه سال جاری

در این بزرگترین معدن طلای خاورمیانه واقع در 35 کیلومتری شهرستان تکاب، استان آذربایجان غربی شروع شده با شعار « این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت »، ادامه دادند.

در همین رابطه: یازدهمین روز تجمع اعتراضی کارگران معدن طلای زره شوران تکاب نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات

روز چهارشنبه 3 دی برای یازدهمین روز متوالی، کارگران معدن طلای زره شوران تکاب به اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات که از روز 23 آذرماه سال جاری شروع شده با تجمع در این بزرگترین معدن طلای خاورمیانه واقع در 35 کیلومتری شهرستان تکاب، استان آذربایجان غربی ادامه دادند.



یکی از کارگران معترض معدن طلای زره شوران تکاب به خبرنگار رسانه ای گفت: کارگرانی که در معدن کار می کنند، حقوق و مزایای کمتری نسبت به پرسنل شاغل در کارخانه دارند؛ ما خواستار افزایش دستمزد و بهرمندی از مزایای مزدی و مناسبتی هستیم.

وی افزود: به نیروهای کارخانه در اعیاد و مناسبت‌ها پاداش می‌دهند اما ما کارگران معدن از این مزایا محرومیم؛ کار در معدن طلای زرشوران سخت است ولی با این حال، متوسط دستمزد ما چیزی حدود بیست میلیون تومان است.

او ادامه داد: ما کارگران معدن طلا، پیمانکاری هستیم و سهم عادلانه‌ای از رنج و مرارت خود نمی‌بریم؛ این عادلانه نیست؛ بایستی مزایای مزدی ما مطابق با سختی کارمان افزایش یابد.

***هفتمین روز اعتصاب کارگران نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن لرستان در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و پرداخت نشدن مطالبات**

روزشنبه 6 دی برای هفتمین روز متوالی، کارگران نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن ناحیه درود (از ایستگاه ازنا تا تنگ هفت) در استان لرستان به اعتصابشان در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و پرداخت نشدن مطالبات، ادامه دادند.

کارگران معترض به خبرنگار رسانه ای گفتند: از امروز قرارداد ما برای بیمه تکمیلی از بیمه معلم به بیمه آسیا تغییر کرده و هزینه‌ی آن حدود یک میلیون و 600 هزار تومان است، که این مبلغ برای کارگران بسیار زیاد است و با حداقل حقوق 16 الی 17 میلیون تومانی از پس پرداخت آن بر نمی‌آیند.

کارگران خواستار تبدیل وضعیت خود هستند و می‌گویند: شرکت تراورس از سال 1400 به دولت برگشته اما کارگران همچنان زیر نظر شرکت پیمانکار فعالیت می‌کنند.

کارگران با اشاره به محرومیت از مزایای رفاهی تأکید کرد: در راه آهن به کارگران امکان خرید از فروشگاه‌های راه آهن به صورت نقد و اقساطی برای تامین مایحتاج ضروری و غیر ضروری داده شده و بابت پرداخت خرید اقساطی ماهانه مبالغی از حقوق کارگران کسر می‌شود. مشکل اینجاست که این اقساط هر ماه از حقوق کارگرانی که خرید کرده‌اند کسر می‌شود اما به حساب فروشگاه راه آهن واریز نمی‌شود و اکثر کارگران به فروشگاه بدهکار شده‌اند و امکان خرید مجدد ندارند.

کارگران ابنیه فنی تراورس لرستان به دستمزدهای پایین خود معترض هستند و می‌گویند: با بیش از 15 سال کار نزدیک به 17 میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنیم و اوضاع معیشتی ما به شدت بد است.

***تجمع اعتراضی کارگران پیمانکاری نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن تهران نسبت به عدم تبدیل وضعیت**

روزشنبه 6 دی، کارگران پیمانکاری نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن تهران شاغل در محور ریلی تهران به تبریز برای اعتراض به عدم تبدیل وضعیت دست به تجمع زدند.

این کارگران به خبرنگار رسانه ای گفتند: نگهداری از خطوط ریلی تحت مسئولیت شرکتی است که از چهار سال پیش به دولت واگذار شده؛ لذا باید وضعیت شغلی و قراردادهای همه کارگران بدون تبعیض به قرارداد مستقیم با دولت تبدیل شود تا امنیت شغلی داشته باشند.

یکی از کارگران نیز گفت: راه آهن باید بحث تبدیل وضعیت استخدامی کارگران و کارکنان شرکتی را برای همه زحمتکشان که امنیت شغلی ندارند، به سرانجام برساند.

او افزود: ما کارگران قراردادی سال‌هاست پیگیر اجرای طرح تبدیل وضعیت شغلی از شرکتی به قرارداد مستقیم هستیم که علیرغم وعده‌های بسیار هنوز عملی نشده است.

او گفت: با گذشت بیش از 20 سال از سابقه فعالیت برخی کارگران پیمانکاری ابنیه فنی خطوط ریلی تهران، هنوز اقدامی در جهت تبدیل وضعیت شغلی آن‌ها صورت نگرفته است. در سال جاری نیز کارگران امیدوار بودند مصوبه تبدیل وضعیت شغلی کارگران در مجلس و دولت به تصویب برسد که هنوز از آن خبری نیست.

یکی دیگر از کارگران گفت: کارگران ابنیه فنی راه آهن تهران نگرانند که با ادامه این روند، امنیت شغلی و معیشتی آن‌ها در معرض خطر قرار بگیرد.

***ششمین روز تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به خلف وعده مدیرعامل و اخراج 3 همکار حق طلب مقابل ورودی درب ورودی شرکت**

روز شنبه 6 دی برای ششمین روز متوالی، کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه اعتراضشان را نسبت به خلف وعده مدیرعامل مبنی بر پاسخگویی به خواسته‌ها از جمله افزایش حقوق و اخراج 3 همکار حق طلب با تجمع مقابل ورودی درب ورودی شرکت، ادامه دادند.



***ادامه دورجدید اعتراضات کادر درمان و بهداشت کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات و شرایط سخت سخت کاری با تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز مقابل استانداری خوزستان با شعارهای «هزینه‌ها دلاریه حقوق ما ریالی»، «دست‌های پشت پرده پرسنل شدن برده»، «از اهواز تا تهران ننگ بر این وزارت»، «به اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه»، «فکر نکنید یه روزه این وعده هر روزه» و... وپهن کردن سفره خالی**

روز شنبه 6 دی، دورجدید اعتراضات کادر درمان و بهداشت کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات و شرایط سخت سخت کاری با تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز مقابل استانداری خوزستان با شعارهای «هزینه‌ها دلاریه حقوق ما ریالی»، «دست‌های پشت پرده پرسنل شدن برده»، «از اهواز تا تهران ننگ بر این وزارت»، «به اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه»، «فکر نکنید یه روزه این وعده هر روزه» و... وپهن کردن سفره خالی، ادامه پیدا کرد.



تجمع کنندگان با انتقاد از وضعیت سخت معیشتی خود به خبرنگار رسانه ای گفتند: عدم به موقع پرداخت معوقات مزدی، کارانه‌های ناچیز، عدم پرداخت رفاهیات و حق لباس، از جمله مهم‌ترین مطالبات ماست؛ در عین حال، ما مجبور به انجام اضافه‌کار اجباری هستیم.

یکی از این پرستاران نیز گفت: با وجود کار سخت و شیفت‌های طولانی، حقوق ما زیر خط فقر است؛ همکاران ما با 15 تا 20 سال سابقه کار فقط 18 میلیون تومان حقوق می‌گیرند.

کادر درمان بیمارستان رازی اهواز مقابل دفتر ریاست این مرکز درمانی استان خوزستان و سردادن شعارهای «کار ما دلاری حقوق ما ریالی»، «دانشگاه می چرخد حقوق ما می ایستد»، «هزینه ها دلاری حقوق ما ریالی»، «وعده شنیدیم حق ندیدیم» و «پول همه گم شده حق درمان کم شده» ادامه پیدا کرد.

در همین رابطه: تجمع اعتراضی کادر بهداشت، درمان و فوریت های پزشکی 115 دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات مقابل استانداری خوزستان با شعارهای «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»، «تعرفه حق ماست پولش تو جیب شماست»، «فوق العاده حق ماست حاصل دسترنج ماست»، «هریک نفرتو بیخ شه هزار نفر یا میشه» و...

روزشنبه 8 آذر، کادر بهداشت، درمان و فوریت های پزشکی 115 دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات دست به تجمع مقابل استانداری درکلانشهر اهواز با شعارهای «وعده وعیدکافیه سفره ما خالیه»، «تعرفه حق ماست پولش تو جیب شماست»، «فوق العاده حق ماست حاصل دسترنج ماست»، «هریک نفرتوبیخ شه هزار نفر پامیشه» و... زدند.

***ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت با تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری در تهران**

رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور برای باری دیگر از استان های مختلف خود را به پایتخت رساندند و روز شنبه 6 دی با تجمع مقابل نهاد ریاست جمهوری اعتراضشان را نسبت به عدم تبدیل وضعیت بنمایش گذاشتند.



این رانندگان با بیان اینکه این چهارمین تجمع سال جاری در اعتراض به وضعیت نابسامان شغلی مان است؛ به خبرنگار رسانه ای گفتند: برای پیگیری مطالبات مان از استان های مختلف به تهران آمده ایم. ما در نهادهای مختلف از جمله برق، مخابرات و نفت و گاز مشغول به کاریم و خواستار تعیین تکلیف وضعیت استخدامی خود هستیم.

معترضان از معاونت حقوقی سازمان اداری استخدامی می خواهند به کارهای اداری تبدیل وضعیت سرعت ببخشند؛ آن ها می گویند: سال هاست در انتظار اجرای قانون و تبدیل وضعیت هستیم؛ گویا 80 درصد کار جلو رفته اما فعلاً در معاونت حقوقی سازمان اداری استخدامی گیر کرده و معطل یک امضاست؛ انتظار داریم هرچه زودتر کار را به سرانجام برسانند.

یادآوری: ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت با تجمع دوباره مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور

روزشنبه 8 آذر برای دومین بار در فصل پائیز سال جاری، رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور برای اعتراض به عدم تبدیل وضعیت دست به تجمع مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور در تهران زدند.

یکی از این رانندگان با بیان اینکه تعداد ما در سراسر کشور حدود 700 نفر است که از سال 1402 در انتظار تبدیل وضعیت هستیم، اضافه کرد: تبدیل وضعیت رانندگان استیجاری در برخی نهادها از

جمله نفت، گاز، برق منطقه‌ای و علوم پزشکی انجام نشده است؛ این در حالیست که رانندگان به صورت تمام وقت مشغول به کار هستند.

وی افزود: تبدیل وضعیت حق قانونی ماست؛ به دلایل واهی دو سال است که از این حق محروم مانده‌ایم.

***تجمع اعتراضی کارگران شرکت پتروپالایش کنگان نسبت به عدم پرداخت حقوق**

روزشنبه 6 دی، کارگران شرکت پتروپالایش کنگان برای اعتراض به عدم پرداخت حقوق درمحل کارشان در استان بوشهر تجمع کردند.





***پایان اعتصاب تعدادی از کارگران اورهال پتروشیمی پارس عسلویه پس از 4 روزدپی وعده پرداخت مطالبات**

روزشنبه 6 دی، 10 تن از کارگران اورهال پتروشیمی پارس عسلویه (شرکت پیمانکاری فراز اندیش فلارد) به اعتصابشان با ترک نکردن خوابگاه پس از 4 روز دراعتراض به عدم پرداخت 2 ماه حقوق وحق بیمه در پایان کارتعمیرات درپی وعده پرداخت مطالبات مبنی برتسویه حساب طی 48 ساعت آینده پایان دادند.

***اعتصاب وتجمع جمعی از کامیون داران ساوه دراعتراض به مشکلات شغلی ومعیشتی و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل فرمانداری**

روز شنبه 6 دی، جمعی از کامیون داران ساوه برای اعتراض به مشکلات شغلی ومعیشتی و عدم پاسخگویی مسئولان دست از کارکشیدند وبا به صف کردن خودروهایشان مقابل فرمانداری این شهرستان دراستان مرکزی تجمع کردند.

***ادامه اعتراضات نانوایان کشور نسبت به عدم پرداخت یارانه،کاهش سهمیه آرد دولتی،نرخ نان و...با تجمع نانوایان شیرازدر ساختمان اتحادیه نانوایان این کلانشهر**

فیلم وگزارش کوتاه منتشره درشبکه های اجتماعی بتاريخ 6 دی،از ادامه اعتراضات نانوایان کشور نسبت به عدم پرداخت یارانه،کاهش سهمیه آرد دولتی،نرخ نان و...با تجمع نانوایان شیرازدر ساختمان اتحادیه نانوایان این کلانشهردراستان فارس خبر می دهند.

***آزادی موقت بیتا شفیعی از زندان با تودیع وثیقه چهار میلیارد تومانی**



بیتا شفیعی ، دختر 19 ساله اهل شاهین شهر اصفهان، روز شنبه شش دی ماه، با تودیع وثیقه چهار میلیارد تومانی آزاد شد، در حالی که مادر او همچنان در بازداشت نیروهای امنیتی بهسر می برد.

بیتا شفیعی در 22 آبان ماه، سه روز پس از بازداشت مادرش، از سوی ماموران امنیتی جمهوری اسلامی بازداشت شده بود و تا زمان آزادی، درباره محل نگهداری و اتهامات طرح شده علیه او اطلاع رسانی رسمی انجام نشد.

مریم عباسی نیکو ، مادر بیتا شفیعی هنوز در حبس بسر می برد.

برگرفته از کانال شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران

***زندانی سیاسی؛ مهران رئوف پس از پنج سال و دو ماه حبس؛ به مدت سه روز به مرخصی آمد**

مهران رئوف مهر ماه ۱۳۹۹ همراه با ناهید تقوی و تعدادی دیگر دستگیر شده بود که اکنون تنها زندانی باقی مانده از آن پرونده می باشد.

رئوف در آستانه ۷۰ سالگی است و وکیل و خانواده او امیدوارند با توجه به شرایط جسمانی اش، با استفاده از ظرفیت های قانونی مانند آزادی مشروط؛ شرایط آزادی او فراهم شود.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با ابراز شادمانی از مرخصی مهران رئوف؛ مصرانه خواهان آزادی او و همه فعالین سیاسی؛ و صنفی و مدنی از زندانهای سراسر کشور است.

***بهرام بیضایی چشم از جهان فرو دست.**

«من دستم را می شکم و اجازه نمی دهم مرا سانسورچی خودم کنید.»

بهرام بیضایی

سوگ سیاوش هنر و فرهنگ ایران

«مرگ یزدگرد» پایان داستان نبود؛ اما امروز با رفتن «بهرام بیضایی»، بخشی از تاریخ و هویت زنده‌ی ما به سوگ نشست.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، درگذشت آن یگانه‌ی دوران، استاد اسطوره و نمایش، و پاسدار بی‌بدیل زبان پارسی را تسلیت می‌گوید.

بیضایی خود «معلمی» بزرگ بود که کلاس درسش، صحنه‌ی تئاتر و پرده‌ی سینما بود و آموزه‌اش، بازگشت به ریشه‌ها و اندیشیدن به «چرایی»ها. او که سال‌ها دور از وطن، همچنان برای ایران نوشت و ساخت، به ما آموخت که جهل، بزرگترین دشمن مردمان است.

قلمش شکست‌ناپذیر و نامش در صحیفه‌ی فرهنگ این مرز و بوم، جاودان خواهد ماند.

***جان باختن کارگر 40 ساله معدن زغال سنگ همکار کرمان حین کاربر اثر حمله قلبی**

روز پنج شنبه 4 دی، یک کارگر 40 ساله معدن زغال سنگ همکار کرمان زیرمجموعه شرکت معادن زغال سنگ کرمان بنام اسماعیل شهریاری دارای 4 فرزند و در آستانه یک سالگی بازنشستگی در حین انجام کار دچار حمله قلبی شد و جان خود را از دست داد .

akhbarkargari2468@gmail.com